Correctus locus è secundo De Finibus.

CAPVT XX.

EIUSDEM generis est *odrilicium*: quae inepta vox & nihil planè significans, ita insedit in loco quodam è secundo De Finibus, ut omnes propè iam libere occuparit. ita enim ibi legitur: *Assint etiam formosi pueri, qui ministrent. resplendeat his vestis, argentum, odrilicium, locus ipse.* at in libris veteribus hoc modo: *Assint etiam formosi pueri, qui ministrent. respondeat huic vestis, argentum, Corinthium es, aut Deliacum, aedificium, locus ipse.* quae quin vera scriptura sit, non est cur quisquam dubitandum putet. Itaque ipsum quoque resplendendi verbum mihi quidem valdè suspectum est. nam hoc vno loco nitebantur, qui illud, ut Latinum, recipiebant. nunc autem, nisi aliquod aliud testimonium reperiatur, videtur sanè ei quoque lege Papia periculum aliquid imminere. hoc igitur alij cogitabunt.

M. A. N.